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12D.271.1.1.2024

Do wszystkich wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na
»,Modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie gminy Nur”
ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych pod nr 2024/BZP 00255179/01

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz. 1605 z pdzin.zm.) Gmina Nur informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 2 na ,Modernizacje infrastruktury kulturalnej na
terenie gminy Nur” wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie 1. Prosimy o udzielenie informacji czego dotycza pozycje 42-45 przedmiaru (dot. $wietlicy w Zebrach-
Laskowiec).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rezygnuje z wykonania robét w Swietlicy Wiejskiej w Zebrach-Laskowcu z pozycji 42-
45 przedmiaru. Dofacza sie poprawiony przedmiar robét, bez wymienionych wyzej pozycji.

Pytanie 2. Brak w przedmiarach robdt pozycji dotyczacej zamurowania drzwi w pomieszczeniu gospodarczym
(dot. $wietlicy w Zebrach-Laskowiec). Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze drzwi zewnetrzne z pomieszczenia gospodarczego nie podlegajg zamurowaniu.
Dotgcza sie poprawiony rzut przyziemia Swietlicy Wiejskiej w Zebrach-Laskowcu.

Pytanie 3. Jakiego styropianu nalezy uzy¢ do docieplenia $cian fundamentowych (dot. budynku Swietlicy w
miejscowosci Kramkowo Lipskie)?.

Odpowiedz:

Nalezy uzy¢ styropian EPS-100 o grubosci 10 cm, wspodtczynnik przewodzenia ciepta wyzszy od 0,040 [W/(mK)].

Pytanie 4. Czego dotyczy poz. 17 przedmiaru robét (dot. budynku swietlicy w miejscowosci Kramkowo Lipskie)?
Odpowiedz:
Pozycja ta dotyczyta Scian w budynku swietlicy, jednak zostata btednie zwymiarowana. Nalezy rozebrac¢ obicia
$cian z paneli PCV, wytozy¢ je ptytami gipsowo-kartonowymi, a nastepnie wykonaé¢ tynk mozaikowy i
pomalowac.
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Dotfacza sie poprawiony przedmiar robdt w tym zakresie (usunieto poprzednig poz. 17 i dodano pozycje

dotyczgce Scian).

UWAGA!

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym dokumencie wraz z poprawionymi
przedmiarami robét stajg sie integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i bedg wigzace przy sktadaniu
ofert.
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